
K prodeji, Rodinný dům, 126 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271161 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

3 999 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům 6+1 v obci Polkovice,
ideální pro rodiny hledající pohodlí a prostor. Nemovitost stojí na
pozemku o rozloze 2 194 m2 a rozkládá se na třech nadzemních a
jednom podzemním podlaží, které slouží jako sklep.

Dům je postaven z cihly a tvárnic s betonovými stropními panely.
Přízemí nabízí prostornou garáž s průjezdem na pozemek, což
usnadňuje parkování. Na pozemku se nachází vlastní studna a
kůlny, s možností výstavby dalšího domu.

Polkovice poskytují veškerou základní občanskou vybavenost
včetně pošty, obchodu a školky. Pro milovníky přírody a aktivního
odpočinku je blízkost Tovačovských jezer, která nabízí ideální
prostředí pro relaxaci a rekreační aktivity.

Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají komfortní bydlení s
bohatými možnostmi využití. Pro další informace a domluvení
prohlídky kontaktujte našeho makléře.

ID inzerátu ESO: 4271161
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 900882746
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 126 m2
Plocha pozemku: 2194 m2
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 882746

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


